

Stranden Ejendomme ApS

Stranden 29
6000 Kolding
CVR-nr. 37289264

Årsrapport 08.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Holm-Søberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stranden Ejendomme ApS

Stranden 29

6000 Kolding

CVR-nr.: 37289264

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 08.12.2015 - 31.12.2016

Direktion

Claus Holm-Søberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.755 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		904.063
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.644.825
Driftsresultat		2.548.888
Andre finansielle omkostninger		(288.857)
Resultat før skat		2.260.031
Skat af årets resultat	1	(505.199)
Årets resultat		1.754.832
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.754.832
		1.754.832

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>26.002.500</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>26.002.500</u>
 Anlægsaktiver		 <u>26.002.500</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>12.906</u>
Tilgodehavender		<u>12.906</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>12.906</u>
 Aktiver		 <u>26.015.406</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.104.832</u>
Egenkapital		<u>3.254.832</u>
Udskudt skat		<u>485.503</u>
Hensatte forpligtelser		<u>485.503</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.172.224
Bankgæld		<u>2.724.886</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>11.897.110</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	400.957
Bankgæld		9.700.793
Deposita		154.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.615
Skyldig selskabsskat		19.696
Anden gæld		<u>58.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.377.961</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.275.071</u>
Passiver		<u>26.015.406</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	150.000	1.350.000	0	1.500.000
Overført til reserver	0	(1.350.000)	1.350.000	0
Årets resultat	0	0	1.754.832	1.754.832
Egenkapital ultimo	150.000	0	3.104.832	3.254.832

Noter

	2015/16
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	19.696
Ændring af udskudt skat	485.503
	505.199
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	24.357.675
Kostpris ultimo	24.357.675
Årets dagsværdireguleringer	1.644.825
Dagsværdireguleringer ultimo	1.644.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.002.500

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Selskabets ejendomme er beliggende i Kolding og udlejes både til private og erhverv. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,50% pr. 31.12.2016. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1.180 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	Forfald inden	Forfald efter	
	for 12 måneder	12 måneder	Restgæld efter
	2015/16	2015/16	5 år
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	96.957	9.172.224	8.921.082
Bankgæld	304.000	2.724.886	1.508.886
	400.957	11.897.110	10.429.968

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stranden Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.800 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.003 t.kr.
